
Sestava vytvořena 29.3.2022 v 14:03 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/37. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 5.4.2022

26. Návrh na prodloužení termínu vyúčtování investičních
transferů poskytnutých městským částem z rozpočtu Odboru

životního prostředí MMB

Anotace
Orgánům města Brna je předkládán návrh na prodloužení termínu vyúčtování investičních transferů
poskytnutých městským částem z rozpočtu Odboru životního prostředí MMB. Konkrétně se jedná o
investiční transfer na projektovou dokumentaci parku Rokle v městské části Brno - Řečkovice a Mokrá
Hora a investiční transfer na projektovou dokumentaci záměru "Komunitní centrum při ÚMČ Brno -
Kohoutovice".

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
prodloužení termínu vyúčtování poskytnutého investičního transferu městské
části Brno - Řečkovice  a Mokrá hora schváleného na zasedání Zastupitelstva
města Brna Z8/22, bod č. 24 konaného dne 8.12.2020 na projektovou
dokumentaci parku Rokle z 30.6.2022 na 25.1.2024
prodloužení termínu vyúčtování poskytnutého investičního transferu městské
části Brno-Kohoutovice schváleného na zasedání Zastupitelstva města Brna
Z8/28, bod č. 29 konaného dne 22.6.2021 na projektovou dokumentaci záměru
"Komunitní centrum při ÚMČ Brno-Kohoutovice" z 30.6.2023 na  25.1.2024

Stanoviska

Rada města Brna projednala materiál na své R8/209 schůzi dne 23.3.2022 a doporučila
zastupitelstvu města Brna schválit materiál jednomyslně 9 hlasy. 
Finanční výbor ZMB projednal materiál na svém 40. zasedání dne 30.3.2022.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Martin Vaněček
vedoucí odboru - Odbor životního prostředí
28.3.2022 v 14:56
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 4



Sestava vytvořena 29.3.2022 v 14:03 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
28.3.2022 v 12:09

Strana 2 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4

Strana 3 / 4



Důvodová zpráva 

 

Orgánům města Brna je předkládán návrh na prodloužení termínu vyúčtování investičních 
transferů poskytnutých městským částem Brno – Řečkovice a Mokrá Hora na projektovou 
dokumentaci parku Rokle a městské části Brno-Kohoutovice na projektovou dokumentaci 

Komunitního centra při ÚMČ Brno-Kohoutovice, a to na základě žádostí obou městských částí. 

Investiční transfer městské části Brno - Řečkovice a Mokrá hora ve výši 500 tis. Kč na 

projektovou dokumentaci parku Rokle s termínem vyúčtování 30.6.2022 byl schválen na 
zasedání Zastupitelstva města Brna Z8/22, bod č. 24 konaného dne 8.12.2020 a poskytnut 

z rozpočtu Odboru životního prostředí MMB.  

Investiční transfer městské části Brno-Kohoutovice ve výši 150 tis. Kč na projektovou 

dokumentaci Komunitního centra při ÚMČ Brno-Kohoutovice s termínem vyúčtování 
30.6.2023 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna Z8/28, bod č. 29 konaného dne 
22.6.2021. 

Prodloužení termínu je požadováno z důvodů delší časové náročnosti projednání záměru 
s veřejností a následného zpracování realizační projektové dokumentace. Situaci ovlivnila i 
covidová situace a obecně delší časové lhůty a dostupnost služeb ze stran zpracovatelů.  

Rada města projednala materiál na svém schůzi R8/209 ze dne 23.3.2022 a doporučila ke 
schválení jednomyslně 9 členy.  

Jmenovité hlasování:  

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g
r.

  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g
. 
G

ru
n

d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g
. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g
r.

  

Su
ch

ý 
pro pro pro ----- pro pro pro pro pro nepř. pro 

 

Strana 4 / 4


